ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHƠN THÀNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày        tháng        năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Dân quân Thường trực

của Ban Chỉ huy quân sự (CHQS) phường Chơn Thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;
Căn cứ Luật Dân quân tự vệ năm 2019;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc

phòng năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 16/2025/NĐ-CP ngày 04/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/06/2020 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây
dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Căn cứ Nghị quyết số 51/2025/NQ-HĐND ngày 10/12/2025 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Đồng Nai về Quy định chế độ, chính sách cho Dân quân tự vệ trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2026 – 2030;

Theo đề nghị của Chỉ huy Trưởng Ban CHQS phường Chơn Thành tại Tờ
trình số 20/TTr-BCH ngày 20/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định công nhận các đồng chí Dân quân Thường trực Ban
CHQS phường Chơn Thành, tỉnh Đồng Nai từ ngày 01/01/2026.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Thực hiện nhiệm vụ của dân quân Thường trực theo quy định của

Luật Dân quân tự vệ năm 2019; Nghị định số 16/2025/NĐ-CP ngày 04/02/2025
của Chính phủ; Nghị quyết số 51/2025/NQ-HĐND ngày 10/12/2025 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường Chơn Thành, Chỉ huy
trưởng Ban CHQS phường, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT.UBND phường;
- Như Điều 3;
- LĐVP, CV: Vĩ;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:29:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Văn Lịch<lichtv.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:57:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Anh Tài<taina.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T11:24:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T11:24:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T11:24:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T11:24:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!